Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO E ACEITAÇÃO DE BOLSA NO PAÍS E EXTERIOR - EDITAL UNIVERSAL Nº 005/2015/FAPEMAT- Processo: 462655/2016. Espécie: Termo de Concessão de bolsa firmada entre a FAPEMAT e Estêvão Querino de Souza. Objeto: Bolsa de Iniciação Científica. Valor: R\$ 450,00 (quatrocentos e cinqüenta reais). Duração: 10 (dez) meses; Data da Assinatura: 01/11/2016. Vigência: 01/11/2016 à 31/10/2017. Assinam: Antonio Carlos Maximo - Presidente da FAPEMAT, Estêvão Querino de Souza - Concessionário e Evaldo Martins Pires - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO E ACEITAÇÃO DE BOLSA NO PAÍS E EXTERIOR - TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 561/2016/FAPEMAT/UNEMAT- Processo: 490219/2016. Espécie: Termo de Concessão de bolsa firmado entre a FAPEMAT e Claudio Mendes dos Santos Junior. Objeto: Bolsa de Extensão Científica. Valor: R\$ 450,00 (quatrocentos e cinqüenta reais). Duração: 11 (onze) meses; Data da Assinatura: 25/10/2016. Vigência: 01/11/2016 à 30/09/2017. Assinam: Antonio Carlos Maximo - Presidente da FAPEMAT, Claudio Mendes dos Santos Junior - Concessionário e Helga Yuri Doi - Orientadora.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO E ACEITAÇÃO DE BOLSA NO PAÍS E EXTERIOR - TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 561/2016/FAPEMAT/UNEMAT- Processo: 489433/2016. Espécie: Termo de Concessão de bolsa firmado entre a FAPEMAT e Gustavo Rodrigues Neves. Objeto: Bolsa de Extensão Científica. Valor: R\$ 450,00 (quatrocentos e cinqüenta reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 30/09/2016. Vigência: 01/10/2016 à 30/09/2017. Assinam: Antonio Carlos Maximo - Presidente da FAPEMAT, Gustavo Rodrigues Neves - Concessionário e Riller Silva Reverdito - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO E ACEITAÇÃO DE BOLSA NO PAÍS E EXTERIOR - TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 561/2016/FAPEMAT/UNEMAT- Processo: 498014/2016. Espécie: Termo de Concessão de bolsa firmado entre a FAPEMAT e Guilherme dos Santos Domingos. Objeto: Bolsa de Iniciação Científica. Valor: R\$ 450,00 (quatrocentos e cinqüenta reais). Duração: 11 (onze) meses; Data da Assinatura: 25/10/2016. Vigência: 01/11/2016 à 30/09/2017. Assinam: Antonio Carlos Maximo - Presidente da FAPEMAT, Guilherme dos Santos Domingos - Concessionário e Carla Lima Corrêa - Orientadora.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO E ACEITAÇÃO DE BOLSA NO PAÍS E EXTERIOR - TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 637/2016/FAPEMAT/UFMT- Processo: 572535/2016. Espécie: Termo de Concessão de bolsa firmado entre a FAPEMAT e Marco Antonio Matos de Souza. Objeto: Bolsa de Mestrado. Valor: R\$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 24/11/2016. Vigência: 01/12/2016 à 30/11/2017. Assinam: Antonio Carlos Maximo - Presidente da FAPEMAT, Marco Antonio Matos de Souza - Concessionário e Jeater Waldemar Maciel Correa Santos - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO E ACEITAÇÃO DE BOLSA NO PAÍS E EXTERIOR - TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 638/2016/FAPEMAT/UFMT- Processo: 587187/2016. Espécie: Termo de Concessão de bolsa firmado entre a FAPEMAT e João Rafael de Assis. Objeto: Bolsa de Doutorado. Valor: R\$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 24/11/2016. Vigência: 01/12/2016 à 30/11/2017. Assinam: Antonio Carlos Maximo - Presidente da FAPEMAT, João Rafael de Assis - Concessionário e André Soares de Oliveira - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO E ACEITAÇÃO DE BOLSA NO PAÍS E EXTERIOR - TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 347/2016/FAPEMAT/IFMT- Processo: 563776/2016.

Espécie: Termo de Concessão de bolsa firmado entre a FAPEMAT e Juan Diego Corti. Objeto: Bolsa de Iniciação Científica. Valor: R\$ 450,00 (quatrocentos e cinqüenta reais). Duração: 09 (nove) meses; Data da Assinatura: 24/11/2016. Vigência: 01/12/2016 à 31/08/2017. Assinam: Antonio Carlos Maximo - Presidente da FAPEMAT, Juan Diego Corti - Concessionário e Roberto Nunes Vianconi Souto - Orientador.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: da06b0fc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar